



## پشتیبانی بروکر آمارکتس در تلگرام ارتباط آنلاین Amarets Support

صفحه اصلی بروکر آمارکتس - Amarets پشتیبانی بروکر آمارکتس در تلگرام ارتباط آنلاین Amarets Support

27 آوریل 2023 - [وحید صادقلو](#)

# دریافت پشتیبانی بروکر آمارکتس به فارسی

بروکر آمارکتس یکی از معتبرترین بروکر های فارکس در ایران است که خدمات مالی به معامله گران ایرانی ارائه می کند. بروکر Amarets در بخش "پشتیبانی" آمادگی پاسخگویی سریع به مشتریان خود را دارد.

تریدرهای ایرانی در بین بروکرهایی که تعداد مشتریان زیادی دارند، اغلب برای دریافت پشتیبانی فارسی با مشکلاتی روبرو هستند. اما پشتیبانی آمارکتس نه تنها به زبان فارسی سرویس ارائه می کند، بلکه در چت زنده می توانید با کارشناس [نه ربات پشتیبانی] در تماس باشید!

برای دریافت پشتیبانی آمارکتس ابتدا باید در این بروکر «ثبت نام» کنید؛ اما از طریق **تلگرام** و واتس آپ می توانید با کارشناس های این بروکر در طول 24 ساعت از هر روز هفته تماس بگیرید.

ثبت نام در بروکر Amarets

در این پست به بررسی روش های ارائه خدمات **پشتیبانی بروکر آمارکتس** خواهیم پرداخت و نحوه دریافت پشتیبانی از این بروکر را معرفی خواهیم کرد.

آمارکتس	بروکر فارکس
در سایت و کابین	چت زنده
support@amarets.com	ایمیل پشتیبانی
+44-3307772222	تلفن تماس
<a href="#">پشتیبانی تلگرام</a>	تماس با کارشناس

## تماس با پشتیبانی [تلفنی و ایمیلی] آمارکتس

بروکر آمارکتس از سال 2006 در بازار فارکس مشغول به فعالیت است و توانسته است معامله گران بسیاری را از سراسر دنیا جذب کند و اکنون «بیش از 1.7 میلیون نفر» معامله گر فعال از خدمات آن استفاده می کنند.

در ارزیابی های صورت گرفته از این بروکر در بخش کشور های آسیایی مثل «اندونزی» و برخی از کشور های خاورمیانه، این بروکر توانسته است جوایزی را در زمینه سرعت سرویس دهی به مشتریان خود دریافت نماید.



شما برای تماس با **پشتیبانی بروکر آمارکتس** می توانید، با شماره های "دفتر انگلستان" این بروکر تماس بگیرید. **ساعات کاری پشتیبانی** تلفنی از ساعت «4:30 بامداد روز دوشنبه» تا «2:30 روز جمعه» می باشد.

تلفن پشتیبانی آمارکتس

البته در روز های **شنبه** و **یکشنبه** نیز می توانید از ساعت «7:30 صبح» تا «2:30 بامداد» به **وقت ایران** با پشتیبانی بروکر آمارکتس تماس تلفنی بگیرید!



## ارسال ایمیل به آمارکتس

با توجه به مشکلاتی که ممکن است برای تماس تلفنی داشته باشید، می توانید از طریق ایمیل با بروکر ارتباط بگیرید. روش "مکاتبه ایمیلی" با بروکر آمارکتس ممکن است سرعت پاسخگویی کمتری داشته باشد.

اما برای ارسال مدارک و دریافت پاسخ کتبی، روش "ارسال ایمیل" هم مناسب است. برای ارسال ایمیل به بروکر آمارکتس می توانید از آدرس «support@amarets.com» استفاده نمایید.

شما می توانید دریافت پاسخ به زبان فارسی می توانید از طریق ایمیل **پشتیبانی بروکر آمارکتس** با کارشناس این بروکر [در زمینه تمامی نیازهای معاملاتی خود]، از قبیل ثبت نام در آمارکتس تا پیگیری سایر مشکلات خود را مکاتبه نمایید.





زبان های گوناگون با پشتیبانی این بروکر در ارتباط هستند.

خوشبختانه این بروکر در شبکه های اجتماعی حضور دارد و معامله گران می توانند از این طریق با کارشناسان بروکر تماس بگیرند. یکی از روش های متداول معامله گران برای ارتباط با پشتیبانی، تماس از طریق واتس آپ و **تلگرام آمارکتس** می باشد.

### پشتیبانی آمارکتس تلگرام

بروکر آمارکتس به صورت رسمی در "یوتیوب"، "اینستاگرام"، "فیسبوک" و "تلگرام" صفحه رسمی دارد و معامله گران این بروکر می توانند تمامی «اخبار» و «اطلاعیه ها» را از این روش ها دریافت نمایند.

**سایت دیجی تریدرز** امکانی را برای مخاطبین خود فراهم کرده است که بتوانند در کمتر از 5 دقیقه با کارشناس بروکر آمارکتس در **تلگرام** و **واتس آپ** ارتباط برقرار نمایند!

این سرویس پشتیبانی در سایت دیجی تریدرز را می توانید همین حالا [7 روز هفته] دریافت کنید. همچنین می توانید با استفاده از **چت آنلاین** در سایت نیز با واحد پشتیبانی بروکر آمارکتس ارتباط برقرار کنید.

## نظر کارشناس درباره پشتیبانی Amarets

آمارکتس یکی از کارگزاری های فعال و با سابقه است که توانسته پشتیبانی خوب و با کیفیتی به معامله گران خود ارائه کند. ارائه این سرویس خوب در «چت زنده سایت»، یکی از دلایل افزایش محبوبیت بروکر آمارکتس است.

پشتیبانی آمارکتس در روزهای تعطیل فارکس [روزهای شنبه و یکشنبه] ارائه نمی شود. در صورتی که نیاز به دریافت راهنمایی دارید، می توانید از طریق پشتیبانی تلگرام با کارشناس مجموعه دیجی تریدرز در تماس باشید.

## سوالات متداول

روش های ارتباط با پشتیبانی بروکر آمارکتس چیست؟

برای دریافت پاسخ پشتیبانی در کمتر از 5 دقیقه از کدام روش استفاده کنم؟

درج نظر

نام

